

Årsredovisning för  
**M.E.D Bygg & Måleri AB**  
559227-7791

Räkenskapsåret  
**2023-01-01 - 2023-12-31**

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-12
Underskrifter	13

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i M.E.D Bygg & Måleri AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2024-04-12. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Kristianstad 2024-04-12.



Mert Bora

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för M.E.D Bygg & Måleri AB, 559227-7791, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Kristianstad registrerades år 2019 och bedriver sedan dess tjänster inom bygg och anläggningsbranchen.

2019-11-21 har företaget köpt aktier - Bolaget - Grundbulten 30928 AB.

Har tidigare namn Kristianstad Design & Bygg AB.

Har ändrat namn till M.E.D. Bygg & Måleri AB under 2020.

Under år 2023 försäljningen har minskat.

#### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	77 559	1 127 279	1 410 059	1 041 854
Resultat efter finansiella poster	-282 974	-75 685	117 105	277 525
Soliditet, %	26	53	46	43

#### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000		412 459
Disposition enl årsstämmobeslut			
Årets resultat			-282 974
<b>Vid årets slut</b>	<b>50 000</b>		<b>129 485</b>

#### Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	412 459
årets resultat	-282 974
Totalt	129 485
disponeras för	129 485
Summa	129 485

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

## Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning	2	77 559	1 127 279
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		100 000	181 000
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>177 559</b>	<b>1 308 279</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-107 002	-960 684
Övriga externa kostnader		-103 691	42 926
Personalkostnader	3	-224 874	-435 359
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-24 912	-30 141
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-460 479</b>	<b>-1 383 258</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-282 920</b>	<b>-74 979</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		657	7
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	-711	-713
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-54</b>	<b>-706</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-282 974</b>	<b>-75 685</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-	98 368
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-</b>	<b>98 368</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-282 974</b>	<b>22 683</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-	-6 173
<b>Årets resultat</b>		<b>-282 974</b>	<b>16 510</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	5	119 651	124 563
Summa materiella anläggningstillgångar		119 651	124 563
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		119 651	124 563
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter	6	432 255	332 255
Summa varulager		432 255	332 255
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		79 816	335 673
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		22 398	22 398
Summa kortfristiga fordringar		102 214	358 071
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		50 609	63 809
Summa kassa och bank		50 609	63 809
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		585 078	754 135
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		704 729	878 698

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		412 459	395 949
Årets resultat		-282 974	16 510
Summa fritt eget kapital		129 485	412 459
<b>Summa eget kapital</b>		<b>179 485</b>	<b>462 459</b>
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder	8	445 871	345 004
Summa långfristiga skulder		445 871	345 004
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Förskott från kunder		68 737	-
Leverantörsskulder		6 415	1 077
Övriga skulder		4 222	70 159
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		-1	-1
Summa kortfristiga skulder		79 373	71 235
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>704 729</b>	<b>878 698</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### **Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar**

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Immateriella anläggningstillgångar:	
Materiella anläggningstillgångar:	
-Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

#### **Definition av nyckeltal**

##### *Nettoomsättning*

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

##### *Resultat efter finansiella poster*

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

##### *Soliditet*

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (22 %) i förhållande till balansomslutningen.

## Not 2 Nettoomsättning per rörelsegren och geografisk marknad

### Nettoomsättning per rörelsegren

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Försäljning tjänster	56 320	20 800
Försäljning varor	21 239	5 979
Försäljning inom byggsektorn		1 100 500
<b>Summa</b>	<b>77 559</b>	<b>1 127 279</b>

2024071609043

### Not 3 Personal

#### *Personal*

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Medelantalet anställda	<u>1</u>	<u>2</u>
<b>Summa</b>	<b>1</b>	<b>2</b>

#### *Löner och andra ersättningar fördelade per land*

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Bolaget	<u>169 300</u>	<u>320 846</u>
<b>Totalt</b>	<b>169 300</b>	<b>320 846</b>
Sociala avgifter	53 194	100 803

**Not 4 Räntekostnader och liknande resultatposter**

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Räntekostnader, övriga	<u>711</u>	<u>713</u>
<b>Summa</b>	<b>711</b>	<b>713</b>

2024071609044

## Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	201 400	189 400
-Nyanskaffningar	20 000	12 000
Vid årets slut	221 400	201 400
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-76 837	-46 696
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-24 912	-30 141
Vid årets slut	-101 749	-76 837
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>119 651</b>	<b>124 563</b>

**Not 6 Varulager**

	2023-12-31	2022-12-31
Varulager	432 255	332 255
	<b>432 255</b>	<b>332 255</b>

2024071609045

**Not 7 Skulder till övriga företag som det finns ett ägarintresse i**

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder som förfaller senare än fem år från balansdagen	445 871	315 004

**Not 8 Skatt som belastar årets resultat**

	2023-12-31	2022-12-31
Skatt som belastar årets resultat		6 173
		<b>6 173</b>

## Underskrifter

Kristianstad 2024-04-12.



Mert Bora

2024071609046